
PORTARIAS DA DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO   PUBLICADO EM 07.05.10 

 

Separata do Boletim de Serviço da FUNAI Brasília Ano XXIII Nº 04-09 Fev-Mai/2010 

10 

PORTARIA Nº 179/DAGE, de 07 de maio de 2010. 

A DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO - 

FUNAI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 558/PRES, de 20 de abril de 2010, publicada no 

Diário Oficial da União nº 76, de 23 de abril de 2010, 

R E S O L V E :  

Art. 1º Designar a servidora GISELA COELHO NAVES, Profissional de Nível Superior – Nível IV, na 

área de Arquitetura, matrícula nº 1710812, e, em seus impedimentos, a servidora MARCELE SIMONE CÂMARA DE 

ANDRADE, Engenheira, NS-S.III, matricula nº 0161007, para fiscalizar o Contrato nº 54/2010, firmado entre esta 

Fundação Nacional do Índio – FUNAI, e a empresa Rubi Engenheiros Associados Ltda. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

FRANCISCA DAS CHAGAS ROCHA PICANÇO 

Diretora 

PORTARIA Nº 180/DAGES, de 07 de maio de 2010. 

A DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO - 

FUNAI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 558/PRES, de 20 de abril de 2010, publicada no 

Diário Oficial da União nº 76, de 23 de abril de 2010, 

R E S O L V E :  

Art. 1º Designar o servidor JOSÉ CHAGAS NETO, Piloto de Aeronave, NS-S.III, matrícula nº 2093902, 

e, em seus impedimentos, o servidor SILÉSIO MACHADO PEDRO, Piloto de Aeronave, NS-S.III, matrícula nº 7443281, 

para fiscalizar o Contrato nº 22/2008, Termo Aditivo nº 3/2010, firmado entre esta Fundação Nacional do Índio – FUNAI, 

e a empresa Goiás Manutenção de Aeronaves Ltda. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

FRANCISCA DAS CHAGAS ROCHA PICANÇO 

Diretora 

 


